Главному инженеру
АО «ОмскВодоканал»
Хохлову Д.А.
[bookmark: _GoBack]
от ______________________________
фамилия, имя
______________________________
отчество
адрес: 644___ ______________________________
______________________________
телефон ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить заверенную копию Условий подключения (технических условий) № ________________ от _______________ объекта: _________________________ (жилой дом, административное здание, торговый комплекс и т. д.), расположенного по адресу: ______________________________________________________________________.
Оплату гарантирую. Прошу копию выдать нарочно.

«____»____________20___ г.                                              ________________
                                                                                                                                                                 подпись